Проект

Субъект правотворческой инициативы - глава администрации города Рязани

Разработчик проекта - управление капитального строительства администрации города Рязани

РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении муниципальной адресной
программы «Развитие застроенных
территорий в городе Рязани на 2018 - 2022 годы»

Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани (от____ №___), руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума решила:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную адресную программу «Развитие застроенных территорий в городе Рязани на 2018 - 2022 годы».

2. Признать утратившими силу следующие решения представительного органа города Рязани:

1) решение Рязанской городской Думы от 27.12.2012 № 516-I                              «Об утверждении муниципальной адресной программы «Развитие застроенных территорий в городе Рязани на 2013-2017 годы»;

2) решение Рязанской городской Думы от 21.03.2013 № 77-I «О внесении изменений и дополнений в муниципальную адресную программу «Развитие застроенных территорий в городе Рязани на 2013-2017 годы», утвержденную решением Рязанской городской Думы от 27.12.2012 № 516-I»;

3) решение Рязанской городской Думы от 18.07.2013 № 239-I «О внесении изменений и дополнений в муниципальную адресную программу «Развитие застроенных территорий в городе Рязани на 2013-2017 годы», утвержденную решением Рязанской городской Думы от 27.12.2012 № 516-I»;

4) решение Рязанской городской Думы от 21.08.2013 № 254-I «О внесении изменений и дополнений в муниципальную адресную программу «Развитие застроенных территорий в городе Рязани на 2013-2017 годы», утвержденную решением Рязанской городской Думы от 27.12.2012 № 516-I»;

5) решение Рязанской городской Думы от 26.12.2013 № 256-II «О внесении изменений и дополнений в муниципальную адресную программу «Развитие застроенных территорий в городе Рязани на 2013-2017 годы», утвержденную решением Рязанской городской Думы от 27.12.2012 № 516-I»;

6) решение Рязанской городской Думы от 24.04.2014 № 116-II «О внесении изменений и дополнений в муниципальную адресную программу «Развитие застроенных территорий в городе Рязани на 2013-2017 годы», утвержденную решением Рязанской городской Думы от 27.12.2012 № 516-I»;

7) решение Рязанской городской Думы от 09.04.2015 № 117-II «О внесении изменений и дополнений в муниципальную адресную программу «Развитие застроенных территорий в городе Рязани на 2013-2017 годы», утвержденную решением Рязанской городской Думы от 27.12.2012 № 516-I»;

8) решение Рязанской городской Думы от 25.06.2015 № 230-II «О внесении изменений и дополнений в муниципальную адресную программу «Развитие застроенных территорий в городе Рязани на 2013-2017 годы», утвержденную решением Рязанской городской Думы от 27.12.2012 № 516-I»;

9) решение Рязанской городской Думы от 29.10.2015 № 395-II «О внесении изменений и дополнений в муниципальную адресную программу «Развитие застроенных территорий в городе Рязани на 2013-2017 годы», утвержденную решением Рязанской городской Думы от 27.12.2012 № 516-I»;

10) решение Рязанской городской Думы от 28.04.2016 № 151-II «О внесении изменений и дополнений в муниципальную адресную программу «Развитие застроенных территорий в городе Рязани на 2013-2017 годы», утвержденную решением Рязанской городской Думы от 27.12.2012 № 516-I»;

11) решение Рязанской городской Думы от 29.09.2016 № 382-II «О внесении изменений и дополнений в муниципальную адресную программу «Развитие застроенных территорий в городе Рязани на 2013-2017 годы», утвержденную решением Рязанской городской Думы от 27.12.2012 № 516-I»;

12) решение Рязанской городской Думы от 24.11.2016 № 513-II «О внесении изменений и дополнений в муниципальную адресную программу «Развитие застроенных территорий в городе Рязани на 2013-2017 годы», утвержденную решением Рязанской городской Думы от 27.12.2012 № 516-I»;

13) решение Рязанской городской Думы от 27.12.2016 № 560-II «О внесении изменений и дополнений в муниципальную адресную программу «Развитие застроенных территорий в городе Рязани на 2013-2017 годы», утвержденную решением Рязанской городской Думы от 27.12.2012 № 516-I»;

14) решение Рязанской городской Думы от 22.02.2017 № 30-II «О внесении изменений и дополнений в муниципальную адресную программу «Развитие застроенных территорий в городе Рязани на 2013-2017 годы», утвержденную решением Рязанской городской Думы от 27.12.2012 № 516-I»;

15) решение Рязанской городской Думы от 29.06.2017 № 238-II «О внесении изменений и дополнений в муниципальную адресную программу «Развитие застроенных территорий в городе Рязани на 2013-2017 годы», утвержденную решением Рязанской городской Думы от 27.12.2012 № 516-I».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года и подлежит официальному опубликованию.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по муниципальной собственности и земельным вопросам Рязанской городской Думы (Худяков Р.Е.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы
                   В.В. Фролов
И.о. главы администрации города Рязани
             С.Ю. Карабасов
Начальник правового управления

Рязанской городской Думы
           А.А. Посельский

Начальник организационного управления

Рязанской городской Думы
                   А.Г. Пашев

Руководитель аппарата

Рязанской городской Думы
                 С.В. Сапунов

2